
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 г. № 88-п  с.Зуевка

Об  отмене постановления Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 
от 16.11.2016 г. № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области»» 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «Об 
утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной 
привлекательности субъектов Российской Федерации», Администрация Зуевского сельсовета 
Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 
16.11.2016 г. № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Зуевского сельсовета 
Солнцевского района Курской области»», считать утратившим свою силу; 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Зуевского 
сельсовета Климову Т.М.;

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


